SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Chile

Importador Mercado Nacional

Cédigo 3AN

Descripcion CET-AA-GATO_PREMI-IM2-CS-375-NAC-(B36)

Linea Gato Premium
Formato 700

Fecha 13/07/17

135°G.L
14°GL
145°G.L

12°GL.
12,5°GL
13°GL.

77 mm

52mm

( ato CABERNET
SAUVIGNON
PREMIUM
Gato es un vino que nos invita a disfrutar y
compartir junto a la familia y amig u sabor,
textura y color lo han hecho meritorio de su
destacada calidad de exportacion.

9 madera, obteniénc
vino de gran cuerpo, est ra y suavidad.
Ideal para acompariar c a la parrilla,
cordero, cerdo y quesos de sabor fuerte.

g e entre
16°a18°C

Las Condes, Santiago, Chile.

Disfruta con responsabifidad
Producto para mayores de 18 aiios

780430001067-6

GA

~
»*
~

11

11.

12

le.

13

13.

L4

14.

15

15.

1k

X E< C A v A$SD T O =2

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

52x77 mm.

Fasson Semi Gloss_S692NP_PET23
Acuoso Mate

Digital - Autoadhesivo

Colores .

Negro

Recursos



